14. (Fol. 170a, col. 1-193a, col. 2). Incipit liber Francisci Petrarche laureati poete de otio religiosorum.
15. (Fol. 193a, col. 2-b, col. 2). Quid sit esse christianum.  
(Inc.) Sanctus Augustinus in libro de vita christiana ad sororem suam viduam. Cristianus iusticie bonitatis paciencie castitatis...
16. (Fol. 194a, col. 1-199b, col. 1). Incipit breuiloquium fratris Gherlaci regularis pro danda occasione spiritualis exercicij cuidam bone voluntatis clerico.
17. (Fol. 199b, col. 1-204a, col. 1). Compunctiones secundum exigentiam diei de mane et de sero tractati et apte legende et primo in sabbato de sero.  
(Inc.) Poteris autem tibi de celesti illa patria similitudines sensibiles... (Expl.) Consideratio peregrinationis desiderio superne patrie.
18. (Fol. 204a, col. 1-b, col. 2). De quatuor in quibus incipientes deo servire debent esse cauti si proficere volunt. Nota bene.  
(Inc.) Quatuor autem sunt in quibus novi et incipientes cauti debent esse si volunt proficere primum ut ab illa voluntate qua ad religionem venerunt et a suo novitiatus fervore non tepescant... (Expl.) Oportet cristum pati et ita intrare in gloriam suam. laus deo.
19. (Fol. 204b, col. 2-205b, col. 2). Quidam sermo de silentio vel taciturnitate.  
(Inc.) Silentium est magna virtus et fundus seu fundamentum omnium virtutum. Et qui istam virtutem non habet...
20. (Fol. 206a, col. 1-271a, col. 2). Prologus magistri Hugonis de Sancto Victore super Ecclesiastem.  
(Expl.) laboro et fraudo animam meam bonis In [his?] quoque vanitas est et afflictio spiritus. Textus remotius non exponitur in expositione praescripta.
21. (Fol. 271a, col. 2-280a, col. 2). Incipit collatio seu verba aurea fratris Egidij socij sancti Francisci cujus dicta et vitam beatus Franciscus commendavit.
22. (Fol. 280a, col. 2-281a, col. 2). [Fragment uit Egidius' leven volgens kroniek v. S. Antoninus].
23. (Fol. 281a, col. 2-289a, col. 2). [Fragmenten].
- a. (Fol. 281a, col. 2). Nota de oratione dominica et salutatione angelica.  
(Inc.). Inter omnes preces et laudes dei nil pater noster sanctius nil ave Maria dulcius.

- b. (Ibidem). [Exempel].  
(Inc.) Quidam iuuenis ut scribitur in Promptuario Discipuli, devotus et innocens deum oravit.....
- c. (Fol. 281b, col. 1-282a, col. 1). De religione, vano gaudio et vitio lingue.  
(Inc.) Religio non principio sed fine probatur.
- d. (Fol. 282a, col. 2-b, col. 2). Ex dictis sancti Thome ac aliis de solitudine.  
(Inc.) Notandum quia quod solitudo est instrumentum perfectionis congruum contemplationi, non actioni...
- e. (Fol. 282b, col. 2-283a, col. 2). Ex tractatu Dyonisij Carthusiensis de symonia fugienda.  
(Inc.) Homines indicant ea que foris patent sed deus cor intuetur.
- f. (Fol. 283a, col. 2-b, col. 1). Petrus Blesensis contra ambitionem.  
(Inc.) Dignitas indignos ostendit.
- g. (Fol. 283b, col. 1). Consilium aliquod contra temptationes.  
(Inc.) Quantum enim homo magis se defendit contra canem...
- h. (Fol. 283b, col. 1-2). Notandum quod quadruplex est conscientia scilicet due bone et due male.  
(Inc.). Prima est bona et tranquilla...
- i. (Fol. 283b, col. 2-284a, col. 1). [Exempel].  
(Inc.) Notandum qualiter albertus episcopus hanc habuit consuetudinem quod cum diligentia magna commendavit se orationibus aliorum.
- k. (Fol. 284a, col. 1-285a, col. 1). Ex quodam dialogo beate Marie virginis et peccatoris.  
(Inc.) Peccator. Nescio quid dicam aut quid respondebo quia nichil sum.
- l. (Fol. 285a, col. 1-2). [Hymne op Maria. Spreuken].
- m. (Fol. 285b, col. 1-2). De conceptione beate Marie.  
(Inc.) Quod qui ieiunaret, oraret vel missam audiret...
- n. (Fol. 286a, col. 1-289a, col. 2). De pace et bona conscientia.  
(Inc.) Sed quomodo ambiciosus malam habet conscientiam et per consequens numquam est in quiete.
24. (Fol. 289b, col. 1-293a, col. 2). Sequitur Rosaceum Coronamentum Iudoci Beysselij aquensis patricij exuperantissimo altaris Sacramento ad fratrem Petrum Dorlandum carthusiensis ordinis virum doctum pariter et devotum.
25. (Fol. 293a, col. 1-301b, col. 2). [Korte gebeden bij verschillende gelegheden].